היות שמדובר בישיבה שלישית לצורך פרשת ההגנה של הנאשמת, ובהתחשב בהיקף התיק, אני חוזרת ומורה כי שמיעת
עדי ההגנה תושלם ביום 7.10.15. לאחר מכן באותו מועד יסכמו הצדדים בעל פה. ככל שהנאשמת תבקש לסכם בכתב

או לצרף מסמך בכתב לסיכומיה בע"פ היא רשאית לעשות כן.

ההחלטה תשלח בפקס לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ה, 03 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.